
 

 

            
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/25-02/133 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 8. svibnja 2025. 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. - lektoriran tekst 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20 i 1/21) i članka 
5. Programa mjera za zadržavanje i privlačenje ljudskih resursa u javnim zdravstvenim 
ustanovama i domovima za starije osobe Istarske županije u 2025. godini („Službene novine 
Istarske županije“ br. 39/24.), Gradonačelnik Grada Labina dana 8. svibnja 2025. donosi 

 
O D L U K U 

o ostvarivanju prednosti pri upisu djece u dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin za 
pedagošku godinu 2025./2026.  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom se utvrđuju kriteriji prednosti pri upisu djece u dječji vrtić „Pjerina 
Verbanac“ Labin za pedagošku godinu 2025./2026. za djecu djelatnika zaposlenih u javnim 
zdravstvenim ustanovama i domovima za starije osobe Istarske županije, s prebivalištem na 
području grada Labina. 

 
Članak 2. 

Grad Labin, kao osnivač Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin, suglasan je da se 
prilikom upisa djece u vrtić u pedagoškoj godini 2025./2026., odobrava mjera iz Programa 
mjera za zadržavanje i privlačenje ljudskih resursa u javnim zdravstvenim ustanovama i 
domovima za starije osobe Istarske županije u 2025. godini, i to na sljedeći način:  

Ukoliko je jedan od roditelja korisnik Kartice pogodnosti za sve zaposlene u javnim 
zdravstvenim ustanovama i domovima za starije osobe Istarske županije, na Dječji vrtić 
„Pjerina Verbanac“ Labin odnosi se mjera prednosti pri upisu djece u dječji vrtić, odnosno 
prednost na listi prvenstva upisa u slučaju jednakog broja bodova. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“ te stupa na snagu 
prvog dana od dana objave.  

 
GRADONAČELNIK 

 
Valter Glavičić 

 

 

 

 

Izradio / Pročelnik: Borjan Batagelj, v.r.  




		2025-05-08T13:00:59+0200
	Not specified
	Document SIGN




